PARECER TÈCNICO DA ANÁLISE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
 
 

  PARECER TÉCNICO

Instrumento da Parceria:

CAMPEONATO BAIANO DE VOLEI MASTER DE PRAIA 2024 – 1ª EDIÇÃO

Termo de Fomento nº 36/2024

Vigência da Parceria:

05/06/2024 a 06/08/2025

Valor Total da Parceria:

R$ 43.775,00 (quarenta e três mil setecentos

e setenta e cinco reais)

Gestor da Parceria:

Uilson Souza

Processo nº:

069.1486.2024.0002120-16

Prestação de Contas:

069.1486.2024.0006101-60.

OSC Celebrante:

FEDERAÇÃO BAIANA DE VOLEIBOL MASTER - FBV MASTER.
 
         

 
1.INTRODUÇÃO:
 
 
Trata-se de análise da Prestação de Contas final, referente ao período de 06/08/2024 a